
Sıra No Sınav Tarihi Sınav 
Saati

Ad Soyad Dal Adı Ders Adı

Mert ERGENE Kasaplık Beslenme İlkeleri ve Hijyen

Yaşar ÖNER Kasaplık Beslenme İlkeleri ve Hijyen

Hüseyin KÖKEN Pasta ve Tatlı Yapımı Beslenme İlkeleri ve Hijyen 

Alihan AKÇIL Çelik Konstrüksiyon Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Muhammet USLU Çelik Konstrüksiyon Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Ahmet Efe YAMAÇ Fırıncılık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Berk ÖZVATAN Fırıncılık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Ömer ERDEM Fırıncılık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Süleyman ERDEM Fırıncılık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Mehmet YARDIM Kaynakçılık Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Şeyhmus SEVİM Metal Doğrama Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Melik TOPRAK Motosiklet Tamirciliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Arda KAYIP Otomotiv Elektrikçiliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Halil KÖSE Otomotiv Elektrikçiliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Uğur Can ÇELİKEL Otomotiv Elektrikçiliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Atakan ÇEVİRMEN Otomotiv Elektromekanik Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

İsmail PORSUK Otomotiv Elektromekanik Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Egemen TOPRAK Otomotiv Mekanikerliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Utku COŞKUN Otomotiv Mekanikerliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 9

Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Elektrik Elektroniğe Giriş

Mehmet Cengiz ONAT Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi Elektrik Elektroniğe Giriş

4 16.09.2024 10:00 Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Elektrik Elektronik Esasları

5 16.09.2024 12:30 Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Elektrik Elektronik Teknik Resmi

6 18.09.2024 12:30 Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Elektrik Elektronik ve Ölçme

7 18.09.2024 13:10 Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü İşletmelerde Mesleki Eğitim 10

Arda MANAS Çelik Konstrüksiyon İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

Uğurhan ÇATAL Çelik Konstrüksiyon İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

9 18.09.2024 14:00 Görkem ÜRKMEZ Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

10 20.09.2024 13:00
Mehmet Cengiz ONAT Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

11 20.09.2024 09:10 Ramazan TUNÇ İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

Mert ERGENE Kasaplık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

Yaşar ÖNER Kasaplık İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

13 19.09.2024 12:30 Hüseyin KÖKEN Pasta ve Tatlı Yapımı İşletmelerde Mesleki Eğitim 9

16.09.2024 11:40
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Alihan AKÇIL Çelik Konstrüksiyon Matematik 9

Muhammet USLU Çelik Konstrüksiyon Matematik 9

Ömer İNANÇ Çelik Konstrüksiyon Matematik 9

Ahmet Efe YAMAÇ Fırıncılık Matematik 9

Ali ÇOBAN Fırıncılık Matematik 9

Berk ÖZVATAN Fırıncılık Matematik 9

Ömer ERDEM Fırıncılık Matematik 9

Süleyman ERDEM Fırıncılık Matematik 9

Mehmet YARDIM Kaynakçılık Matematik 9

Arda MANAS Metal Doğrama Matematik 9

Şeyhmus SEVİM Metal Doğrama Matematik 9

Melik TOPRAK Motosiklet Tamirciliği Matematik 9

Arda KAYIP Otomotiv Elektrikçiliği Matematik 9

Halil KÖSE Otomotiv Elektrikçiliği Matematik 9

Uğur Can ÇELİKEL Otomotiv Elektrikçiliği Matematik 9

Atakan ÇEVİRMEN Otomotiv Elektromekanik Matematik 9

İsmail PORSUK Otomotiv Elektromekanik Matematik 9

Atakan İÇLİ Otomotiv Mekanikerliği Matematik 9

Egemen TOPRAK Otomotiv Mekanikerliği Matematik 9

Utku COŞKUN Otomotiv Mekanikerliği Matematik 9

15 20.09.2024 12:30
Ramazan TUNÇ İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi Mobilya Üretimi

Atakan İÇLİ Otomotiv Mekanikerliği Temel Araç Bilgisi

Utku COŞKUN Otomotiv Mekanikerliği Temel Araç Bilgisi

Alihan AKÇIL Çelik Konstrüksiyon Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Muhammet USLU Çelik Konstrüksiyon Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Ömer İNANÇ Çelik Konstrüksiyon Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Uğurhan ÇATAL Çelik Konstrüksiyon Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Mehmet YARDIM Kaynakçılık Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Arda MANAS Metal Doğrama Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Şeyhmus SEVİM Metal Doğrama Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Erdoğan SİLİ Çelik Konstrüksiyon Türk Dili ve Edebiyatı 10

Bedirhan KUŞLU Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 10

Efe Can KAPLAN Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 10

Melih ÇAVAŞ Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 10

Niyazi CANTÜRK Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 10

Mehmet Cengiz ONAT Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi Türk Dili ve Edebiyatı 9

Ali ÇOBAN Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 9

Berk ÖZVATAN Fırıncılık Türk Dili ve Edebiyatı 9

Atakan ÇEVİRMEN Otomotiv Elektromekanik Türk Dili ve Edebiyatı 9

Atakan İÇLİ Otomotiv Mekanikerliği Türk Dili ve Edebiyatı 9

…/09/2024
Uygundur.

M. Faruk DOĞAN
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü

14 17.09.2024 11:40

16 17.09.2024 12:30

18 19.09.2024 10:50

17 16.09.2024 10:50

19 17.09.2024 13:10


